СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность муниципального образования городское поселение Кондинское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Кондинское, Совет депутатов  городского поселения Кондинское решил:

1. Ходатайствовать перед Думой Кондинского района о передаче имущества из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность городского поселения Кондинское (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

Г.С. Першин
 Глава городского

 поселения Кондинское
С.А. Дерябин
пгт. Кондинское

28 апреля 2015 года

№ 89
Приложение

к  решению Совета депутатов
 городского поселения Кондинское

      от 28 апреля 2015 года № 89
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности  муниципального образования Кондинский район

в муниципальную собственность городского поселения Кондинское

	№ п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая

стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1.1.
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Крупской  ул.,  д.81А,  пгт. Кондинское, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628210

	1.1.1.
	Квартира № 2 (общая площадь  73,5  кв.м.)

	3703436,00

	1.2.
	Многоквартирный жилой дом (1-этажный, деревянный), в составе:
	Рыбников ул.,  д.25,  пгт. Кондинское, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628210

	1.2.1
	Квартира № 1 (общая площадь  54,1  кв.м.)

	1931040,00

	1.2.2
	Квартира № 2 (общая площадь  54,1  кв.м.)

	1931040,00

	1.2.3
	Квартира № 3 (общая площадь 53,5кв.м.)

	1895280,00

	1.2.4
	Квартира № 4 (общая площадь 53,0кв.м.)

	1895280,00

	Итого:

	11 356 076,00

	2. Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения

	2.1.
	Спортивный комплекс № 1, в том числе: мини-комплекс (рукоход-змейка, шведская стенка, турник, турниковая конструкция «квадрат»), турниковый комплекс (рукоход разноуровневый, турниковая конструкция «квадрат» 2 шт.), брусья классические, брусья разноуровневые, скамейка для отжиманий в стойке на руках
	ул.Связистов, 40 (стадион возле молодежного центра «Авангард»), пгт.Кондинское, 628210
	94 950,00

	Итого:

	94 950,00

	Всего:

	11 451 026,00